
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BANKINTER 3 FTPYME Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/12/2013

Fecha / Date

Préstamos a PYMES / SME Loans

Bankinter 12/11/2007  100,00 1.301  100,00  207.345.221,52 5.293.774,01 100,00 241 100,00 1.311  100,00  212.638.995,53 100,00 100,00  600.030.104,03 2.166  100,00

 2.166Total :  600.030.104,03  100,00  1.311  212.638.995,53  5.293.774,01 241  1.301  207.345.221,52

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 277.022,21

 52.258,86

 1.917.168,12

 162.196,03

 876,17

 1.375.330,36

 21.965,87

 9,65

 226.760,46

 159.373,73

 876,17

 1.367.179,55

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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